
EKL:n Helsingin piiri Hallitus 2024

Puheenjohtaja Sihteeri
Lehto Veijo Esa Luomala
Roihuvuoren Eläkkeensaajat ry Kannelmäen Eläkkeensaajat ry
0500 404 223 040 507 7315
veijo.j.lehto@gmail.com luomala1@gmail.com

Jäsen Varajäsen
Lagerström Margareta Helovirta Mauri
Haagan Eläkkeensaajat ry Haagan Eläkkeensaajat ry
050 460 1597 050 338 1348
margaretalinnea@gmail.com ⁠⁠⁠⁠⁠⁠⁠ mauri.helovirta?

Jäsen Varajäsen
Wallenius Raili Riutsola Maija
Helsingin Eläkkeensaajat ry Helsingin Eläkkeensaajat ry
0500 609 070 050 330 8392
walleniusri@gmail.com maija.riutsola@gmail.com

Jäsen/vanhusneuvosto Varajäsen
Sjöblom Lahja ⁠⁠⁠⁠⁠⁠⁠Repo Erja
Itä-Helsingin Eläkkeensaajat ry Itä-Helsingin Eläkkeensaajat ry
050 587 4200 0400 475 437
lala.sjoblom@gmail.com repo.erja@gmail.com

Jäsen Varajäsen
Luomala Esa Kajosalo Terttu
Kannelmäen Eläkkeensaajat ry Kannelmäen Eläkkeensaajat ry
040 507 7315 041 539 3977
luomala1@gmail.com terttu.kajosalo@gmail.com ⁠⁠⁠⁠⁠⁠⁠

Jäsen Varajäsen
Ylitupa Eero M. Oinonen Kaarina
Maunulan Seudun Eläkkeensaajat ry Maunulan Seuden Eläkkeensaajat ry
050 408 1643 0400 908 600
eero.ylitupa@gmail.com oinonen.kaarina@gmail.com

Jäsen Varajäsen
⁠⁠⁠⁠⁠⁠⁠Marttila Irma ⁠⁠⁠⁠⁠⁠⁠Kulmala Lillian
Myllypuron Eläkkeensaajat ry Roihuvuoren Eläkkeensaajat ry
050 338 3748 040 533 1164
irmahelena.marttila@gmail.com lillian.kulmala@gmail.com
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Jäsen Varajäsen
Hölttä Sappo Björklund Seija
Oulunkylän Eläkkeensaajat ry Oulunkylän Eläkkeensaajat ry
040 731 7174 050 348 6927
seppo.holtta8@gmail.com ⁠⁠⁠⁠⁠⁠⁠ seijabjorklund33@gmail.com ⁠⁠⁠⁠⁠⁠⁠

Jäsen /varapuheenjohtaja Varajäsen
Hukkamäki Raija Laasonen Aulikki
Pasilan Eläkkeensaajat ry Pasilan Eläkkeensaajat ry
0400 416 322 0400 746 546
raija.hukkamaki@gmail.com laasonenaulikki@gmail.com

Jäsen Varajäsen
⁠⁠⁠⁠⁠⁠⁠Artell Eeva-Sisko Seppä Sisko
Pitäjänmäen Eläkkeensaajat ry Pitäjänmäen Eläkkeensaajat ry
040 700 7739 050 563 2685
est.artell@gmail.com sisko.seppa@live.fi

Jäsen Varajäsen
Taavitsainen Jarmo Taavitsainen Anja
Tapanilan Eläkkeensaajat ry Tapanilan Eläkkeensaajat ry
050 404 3681 045 671 5531
taavitsainen.jarmo@gmail.com taavitsainen.anja@gmail.com

Jäsen/ koulutusvastaava Varajäsen
Sarnasto Sirpa Nieminen Hannu
Vipuset- Helsinki ry Vipuset-Helsinki ry
040 565 7900 050 524 6126
sirpa.sarnasto@luukku.com hannu.nieminen@gmx.com

Jäsen Varajäsen
Turpeinen Pertti ⁠⁠⁠⁠⁠⁠⁠Marviala Hannele
Vuosaaren Eläkkeensaajat ry Vuosaaren Eläkkeensaajat ry
050 512 1440 040 501 5613
pertti.turpeinen@saunalahti.fi hannele.marviala@gmail.com

Viestintävastaava
ei valittu

Taloudenhoitaja
Koivisto Anneli
Oulunkylän Eläkkeensaajat ry
9400 419 839
anneli.koivisto@elisanet.fi
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